NOVÁ GENERACE 1- NEBO 3FÁZOVÉHO ELEKTROMĚRU
S MONTÁŽÍ NA DIN LIŠTU
Shelly Pro 3EM-3CT63 hlásí kumulovanou energii a okamžité napětí, proud, činné a zdánlivé napětí, výkon na ázi/kanál
v reálném čase. Ukládá data do paměti, která lze načíst po dobu 60 dní v 1minutových intervalech. Je vybaven hodinami
reálného času, které udržují správný čas, pokud je připojení k SNTP se serveru ztraceno.
TECHNICKÉ ÚDAJE
Napájení 110–240 V AC, 50/60 Hz
Voltmetry (RMS pro každou ázi) 100–260 V
Přesnost voltmetrů ±1 %
Ampérmetry (RMS přes CT pro
každou ázi) áze a nuláku 0–63 A
V souladu s EU normami
• RED 2014/53/EU
• LVD 2014/35/EU
• EMC 2014/30/EU
• RoHS2 2011/65/EU
Provozní teplota -20 °C až 40 °C
Maximální RF výkon Wi-Fi 15 dB
Bezdrátový/Wi-Fi
protokol 802.11 b/g/n (2.4 GHz)
Frekvence 2 400–2 495 MHz
Provozní dosah
(závisí na místních
podmínkách)
• Až 30  (uvnitř)
• Až 50  (venku)
Rozměry Shelly Pro 3EM-3CT63
(V×Š×H) 94×19×69
Rozměry Shelly 3CT63 (V×Š×H) 14×54×26
Legenda
Svorky:
A: Svorka áze A
B: Svorka áze B
C: Svorka áze C
N: Nulová svorka
IA: Vstup proudového transorátoru áze A
IB: Vstup proudového transorátoru áze B
IC: Vstup proudového transorátoru áze C
IN: Vstup nulového transorátoru proudu
Vodiče:
LA: Vodič áze A (110–240 V~)
LB: Vodič áze B (110–240 V~)
LC: Vodič áze C (110–240 V~)
N: Nulový vodič
Transormátory proudu:
3CT63: 3ázový transorátor proudu/63A
CTN: Nulový transorátor proudu (volitelný,
není součástí dodávky)
K->L: Sěr ěřeného toku energie
NL
CTN
Optional
C N
IA IB
Power
Wi-Fi
LAN
Count
Reset
IC IN
Shelly 3CT63
A B
K →
 L K
→
 L
Device power supply
N
LB
LC
LA
CTN
Optional
C N
IA IB
Power
Wi-Fi
LAN
Count
Reset
IC IN
Shelly 3CT63
A B
K →
 L K
→
 L
Device power supply
Novinky v sortimentu 11/2024www.shelly-smart.cz / www.est-shop.cz XI